REPRESENTAÇÃO Nº. 8/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada à agência do Banco do Brasil de Carandaí,
solicitando informações  sobre a  data  de conclusão e  demais  providências  que estão
sendo  tomadas  para  o  restabelecimento  dos  serviços  de  caixa  eletrônico  e  o  pleno
funcionamento das atividades bancárias.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 8 de março de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-